UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
PHÒNG TƯ PHÁP

Số: 69/TP
V/v cung cấp danh mục văn bản

quy phạm pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 10 tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:  Trung tâm Truyền thông và Văn hóa thành phố

Phòng Tư pháp thành phố nhận được Văn bản số 265/TTVH ngày
26/10/2023 của Trung tâm Truyền thông và Văn hóa thành phố về việc cung cấp
thông tin cập nhật lên cổng thông tin điện tử thành phố Uông Bí.

Phòng Tư pháp thành phố cung cấp danh mục các văn bản quy phạm pháp
luật  do UBND thành phố ban hành đang còn hiệu lực như sau:

Stt Tên văn bản QPPL
1 Quyết định số 6122/2015/QĐ-UBND ngày 14/9/2015 Ban hành quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Tài
nguyên và Môi trường thành phố Uông Bí

2 Quyết định số 2322/2018/QĐ-UBND ngày 26/4/2018 Ban hành quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức hoạt động của Phòng

Quản lý đô thị thành phố Uông Bí
3 Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 18/3/2021 Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Tư pháp thành
phố Uông Bí

4 Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Uông Bí
5 Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và
UBND thành phố Uông Bí

6 Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động –

Thương binh và xã hội thành phố Uông Bí
7 Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức của Thanh tra thành phố
Uông Bí

8 Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ thành

phố Uông Bí

2

9 Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 20/3/2023 Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Uông Bí
10 Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 21/3/2023 của UBND thành

phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Uông Bí

11 Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND thành
phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Kinh tế thành phố Uông Bí
12 Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 05/9/2023 của UBND thành phố

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng
Y tế thành phố Uông Bí

13 Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND thành
phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và hoạt động của

Đội Kiểm tra Trật tự đô thị và  Môi trường thành phố Uông Bí
Phòng Tư pháp thành phố kính gửi Trung tâm Truyền thông và Văn hóa

thành phố tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:  TP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:27:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hà Mạnh Toàn<hamanhtoan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:49:41+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Hạnh<nguyenthihanh.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:56:22+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Tư pháp<phongtp.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!